
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване на юридическо лице с 

нестопанска цел, осъществяващо дейност в обществена полза върху части 

от общински самостоятелен обект в сграда с идентификатор 

68134.604.58.1.313, находящ се в ж.к. „Сухата река“, жил.блок №18, вх.“Б“, 

ет.1. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 

собственост, чл.71 от Наредбата за общинската собственост на Столичен 

общински съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за учредяване безвъзмездно право на ползване, за 

срок от 5 /пет/ години, на Асоциация „Деметра“ - Сдружение по Закона за 

юридическите лица с нестопанска цел, с ЕИК/ПИК 102151450, седалище и 

адрес на управление: гр.Бургас, ул.“Шейново“ № 102А, върху части от 

недвижим имот, частна общинска собственост, със съставен АчОС № 3389/ 

15.04.2020 година на СО-Район „Подуяне“, а именно: 1 /една/ стая - 

североизточна, с площ от 17 кв.м. от самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 68134.604.58.1.313, целият със застроена площ от 67,72 

кв.м., находящ се в гр.София, ж.к.„Сухата река“, бл.18, вх.“Б“, ет.1.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на Асоциация 

„Деметра“ върху имота по т.1, на основание чл.39, ал.6 от Закона за 

общинската собственост. 

3. Асоциация „Деметра“ в качеството на ползвател следва да 

застрахова в полза на Столична община общинския обект по т.1 от 

решението, върху който се учредява безвъзмездно право на ползване и да 

заплаща застрахователните премии на основание чл.57, ал.4 Закона за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



собствеността, чл.9, ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.67, ал.5 

от Наредбата за общинската собственост. Ползвателят следва да извършва 

за своя сметка всички текущи ремонти на предоставения имот по т.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-1821/2/22.05.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-1821/7/10.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


